
Soutěž o dvě vstupenky na Yarmark

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 01 Listopad 2011 22:55

  Jak jsme vás již minulý týden informovali, břeclavská skupina Yantar pořádá v sobotu 5.
listopadu při příležitosti svých 10. narozenin Yarmark - odpoledne a večer s dobrou muzikou a
zábavou pro děti a dospělé. Vše proběhne v břeclavském Domě kultury Poštorná a chcete-li být
u toho, odpovězte jako první správně na naše otázky a dvě vstupenky jsou vaše. Přejeme vám
hezkou zábavu a Yantaru, ať se oslava vydaří!

1. Naďa Urbánková s Bokomarou bude hostem Yarmarku. Ve kterém roce získala
zpěvačka svého posledního Zlatého slavíka? 
2. Jak se jmenuje album Nadi Urbánkové z roku 2007, které natočila s Bokomarou?

 1 / 1


